

国立大学法人三重大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>3 その他の目標を達成するための措置 (2) 国際化に関する目標を達成するための措置 (②外国人受入れと学生、教職員の派遣)</p> <p>2 学生の国際性の涵養を図るため、ダブル・ディグリープログラム、3大学ジョイントセミナー、海外インターンシッププログラムなどの学生の派遣・受入れプログラムを充実させる。</p>	<p>I 大学の教育研究等の質の向上に関する目標を達成するためにとるべき措置</p> <p>3 その他の目標を達成するための措置 (2) 国際化に関する目標を達成するための措置 (②外国人受入れと学生、教職員の派遣)</p> <p>2 学生の国際性の涵養を図るため、ダブル・ディグリープログラム、3大学ジョイントセミナー、海外インターンシッププログラムなどの学生の派遣・受入れプログラムを充実させる。</p> <p style="text-align: center;"><u>また、名古屋大学と愛知教育大学等と連携してグローバル人材の育成に取り組む。</u></p>	<p>文部科学省「国立大学改革強化推進補助金」による事業を実施するため</p>